8) E-mails, despachos, relatórios ou outros documentos produzidos entre os AFRFB H.R.CJ. e
D.S.L., a respeito do encaminhamento do PAD nº 16302.000079/2012-56 para o Grupo Nacional
de Pareceristas-GNP.  

Reposta: sem resposta nos esclarecimentos recebido. 

9) Falta de 129 (cento e vinte e nove) folhas no PAD nº 16302.000079/2012-56. ( ... )Referente às
129 (cento e vinte nove) folhas faltantes no PAD n" 16302.000079/2012-56, quais sejam: folhas
3087 a 3115, pois depois da folha 3086 consta a folha 3116 -EM ANEXO 02, requeridas na petição
de 09/04/2020 (fls. 4921), temos que o item 205 (fl. 5182) do parecer de 06/07/2020, informa que"